
Просекко Болла Экстра Драй
белое сухое, Италия, 2023

Просекко Болла Экстра Драй
розовое сухое, Италия, 2023

Рислинг Вайнмейкерс Селекшн 
бел п/сух Инкерман Россия, 2023

 2100Артис 
полусладкое белое Шардоне,  Франция, 2022

 2100Артис
полусладкое красное Мерло,  Франция, 2023

Штигельмар Вельшрислинг Бургенланд
белое сухое, Австрия, 2023

Арести Истейт Селекшн 
белое сухое Шардоне, Чили, 2024

-/3450

 -/5500

ИГРИСТОЕ ВИНО // SPARKLING WINE

 710/4260

ВИНО // WINE

-/2700

 -/6950

125/750мл

125/750мл

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО // NON-ALCOHOLIC  WINE
750мл

Киндзмараули
красное п/сл, Палавани Грузия, 2022

 - /6750Боккантино Монтепуль Чано Д’Абруццо Ризерва
красное сухое,Абруццо Италия, 2019

Курикано Каберне Совиньон
красное п/сладкое, Чили, 2024

Портобелло Монтепульчано д`Абруццо
красное сухое, Абруццо Италия,2023

 - /5100Кот Де Гасконь Домен Лаффит Мальбек 
красное сухое, Гасконь Франция, 2023

 560/3360

 490/2900

 650/3900

-/3500Лос Пасос Мальбек
красное сухое, Мендоса Аргентина, 2024

Боккантино Катарратто Пино Гриджо Терре Сичилиане
белое сухое, Сицилия Италия, 2023

 760/4500

ПавоНеро Бьянко
белое сухое, Пулия Италия, 2024

-/4800

Палавани
белое сухое, Кахети Грузия, 2024

450/2700

Эритаж
белое брют,  Кубань Россия, 2023

 450/2700



Текила Don Alejandro Silver Мексика 

Джин Баристер Россия 

Коньяк Roullet V.S. Франция

Кальвадос PeRe Magloire V.S.O.P. Франция 

Ром Viejo de Caldas Roble Blanco Колумбия 

250

270

360

860

 690

350

250

 250

550

Виски High Commissioner Шотландия 

Виски The Whistler Calvados Cask Finish Ирландия 

Виски Loch Lomond Single Malt 10 y.o. Шотландия 

БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ

Ligare Bitter 25% 

Ligare Aperetivo Spritz 12% 

Jägermeister 35% 

Водка Царская Оригинальная Россия

550

870

990

280

НАСТОЙКИ // TINCTURES

Клюквенная

Лимончелло

Хреновуха

280

280

40мл

40мл

40мл

320Водка Царская Золотая

390Водка Евгений Онегин

490Водка Чистые Росы

Виски Fowler`s 410

610

 350

Kopke Fine Tawny Porto 19,5%

Love Story Amaretto Aroma 25%

 390Lamonica Sambuca 42%

КРЕПКИЕ НАПИТКИ // STRONG DRINKS



КОФЕ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Свежевыжатый сок (яблоко, сельдерей, морковь, апельсин)

Морс клюква с корицей

250мл 390

250мл 250

Добрый кола 

Вода legend of Baikal (газ, б/газ) 

Rich (Indian tonic / bitter lemon)

250мл 250

330мл 250

500/750мл 280/330

Соки Rich (апельсин, яблоко, томат) 200мл 250

Домашние лимонады 350/1000мл 350/770

Если у Вас есть на что-то аллергия сообщите официанту

190

250

290

Эспрессо 

Американо 

Капучино 

330

390

420

Латте 

Флэт Уайт 

Раф 

390Горячий шоколад 

390Какао

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Глинтвейн 

Ягодный микс (малина, черная смородина, клубника) 

Глинтвейн б/а 

Облепиха-апельсин-имбирь 

250мл 450

250мл 390

500мл 590

500мл 590

ЧАЙ
Аcсам 

Молочный улун 

Эрл Грей 

390/580

390/580

390/580

Травяной чай 

Фруктовый чай

Ромашковый сбор

390/580

390/580

Ройбуш

Сенча 390/580

390/580

390/580

600/1000мл



Седьмой шот в подарок!

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
500мл

Heidegger Hell  (Россия) 

Brain Storm Nonalcoholic APA  (Россия)

Ausweis (Россия) 

630

630

630

КОКТЕЙЛИ // COCTAILS
A.Spritz 

Gin&Tonic 

Cosmopolitan  

Cuba Libre 

Long Island Iced Tea 

Negroni 

590

650

550

650

550

750

Margarita

White Russian

Ra�faello

590

790

690

ШОТЫ  //  SHOTS
Б-52

Боярский

Патриот

Камикадзе

Рыжая собака

Медуза

450

450

450

450

450

450

Херосима 450


