ИГРИСТОЕ ВИНО // SPARKLING WINE	125/750мл
Эритаж белое брют, Кубань Россия, 2023	450/2700
Просекко Болла Экстра Драй розовое сухое, Италия, 2023	-/5500
Просекко Болла Экстра Драй белое сухое, Италия, 2023	710/4260
BUHO // WINE	125/750мл
Рислинг Вайнмейкерс Селекшн бел п/сух Инкерман Россия, 2023	-/2700
Арести Истейт Селекшн белое сухое Шардоне, Чили, 2024	-/3450
Штигельмар Вельшрислинг Бургенланд белое сухое, Австрия, 2023	-/6950
Боккантино Катарратто Пино Гриджо Терре Сичилиане белое сухое, Сицилия Италия, 2023	760/4500
ПавоНеро Бьянко белое сухое, Пулия Италия, 2024	-/4800
Палавани белое сухое, Кахети Грузия, 2024	450/2700
Боккантино Монтепуль Чано Д'Абруццо Ризерва красное сухое,Абруццо Италия, 2019	-/6750
Киндзмараули красное п/сл, Палавани Грузия, 2022	560/3360
Курикано Каберне Совиньон красное п/сладкое, Чили, 2024	490/2900
Портобелло Монтепульчано д`Абруццо красное сухое, Абруццо Италия,2023	650/3900
Кот Де Гасконь Домен Лаффит Мальбек красное сухое, Гасконь Франция, 2023	-/5100
Лос Пасос Мальбек красное сухое, Мендоса Аргентина, 2024	-/3500
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО // NON-ALCOHOLIC \	WINE
Артис полусладкое белое Шардоне, Франция, 2022	75ОМЛ 2100
Артис полусладкое красное Мерло, Франция, 2023	2100

KPENKUE HANUTKU // STRONG DRINKS

KI ZIKI ZIKI KI	40мл
Водка Царская Оригинальная Россия	250
Водка Царская Золотая	320
Водка Евгений Онегин	390
Водка Чистые Росы	490
Джин Баристер Россия	270
Текила Don Alejandro Silver Мексика	360
Коньяк Roullet V.S. Франция	690
Кальвадос PeRe Magloire V.S.O.P. Франция	860
Ром Viejo de Caldas Roble Blanco Колумбия	350
Bиски Fowler`s	410
Виски High Commissioner Шотландия	550
Виски The Whistler Calvados Cask Finish Ирландия	870
Durana Lank Lamana Cinada Maltagana III.	000
Виски Loch Lomond Single Malt 10 у.о. Шотландия	990
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ	990
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ	40мл
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25%	40мл 250
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12%	40мл 250 250
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12% Jägermeister 35%	40мл 250 250 250
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12% Jägermeister 35% Love Story Amaretto Aroma 25%	40MA 250 250 550
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12% Jägermeister 35% Love Story Amaretto Aroma 25% Lamonica Sambuca 42%	40MA 250 250 550 350
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12% Jägermeister 35% Love Story Amaretto Aroma 25% Lamonica Sambuca 42% Kopke Fine Tawny Porto 19,5%	40MA 250 250 550 350 390
БИТТЕРЫ // ЛИКЕРЫ Ligare Bitter 25% Ligare Aperetivo Spritz 12% Jägermeister 35% Love Story Amaretto Aroma 25% Lamonica Sambuca 42% Kopke Fine Tawny Porto 19,5% HACTOЙКИ // TINCTURES	40MA 250 250 350 350 390 40MA

КОФЕ		ЧАЙ	600/1000мл
Эспрессо	190	Ассам	390/580
Американо	250	Эрл Грей	390/580
Капучино	290	Молочный улун	390/580
Латте	330	Сенча	390/580
Флэт Уайт	390	Травяной чай	390/580
Раф	420	Ромашковый сбор	390/580
Горячий шоколад	390	Фруктовый чай	390/580
Какао	390	Ройбуш	390/580
	ГОРЯЧИЕ	НАПИТКИ	
Глинтвейн		250мл 450	
Глинтвейн б/а		250	мл 390
Облепиха-апельсин-им	бирь	500	мл 590

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Ягодный микс (малина, черная смородина, клубника) 500мл 590

Свежевыжатый сок (яблоко, сельдерей, морковь, апельсин)	250мл 390
Морс клюква с корицей	250мл 250
Соки Rich (апельсин, яблоко, томат)	200MA 250
Добрый кола	250мл 250
Rich (Indian tonic / bitter lemon)	330мл 250
Вода legend of Baikal (газ, б/газ) 500	р/750мл 280/330
Домашние лимонады 350	/1000мл 350/770

КОКТЕЙЛИ // COCTAILS

A.Spritz	590
Gin&Tonic	650
Cosmopolitan	550
Cuba Libre	550
Long Island Iced Tea	750
Negroni	650
Margarita	590
White Russian	690
Raffaello	790
ШОТЫ // SHOTS	
Б-52	450
Боярский	450
Патриот	450
Камикадзе	450
Рыжая собака	450
Медуза 	450
Херосима	450
Седьмой шот в подарок!	
estamen — s. z netween	
ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ	
	500мл
Heidegger Hell (Россия)	630
Ausweis (Россия)	630
Brain Storm Nonalcoholic АРА (Россия)	630